
 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЗДОЛБУНІВСЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З 
 

 21 жовтня 2013 року 

                               

            м. Здолбунів                     № 248   

 

   

Про районну цільову соціальну 

програму підтримки сім’ї  

до 2016 року 

 

       На виконання  розпорядження голови районної державної адміністрації 

від 24 вересня 2013 року № 390 «Про районну  цільову соціальну програму 

підтримки сім’ї до 2016 року», з метою збереження традиційних сімейних 

цінностей, посилення мотивації до реєстрації шлюбів, свідомого народження 

і виховання дітей, а також підвищення соціального захисту сімей, які 

опинились у складних життєвих обставинах: 

         

 Наказую: 

 

 1. Затвердити план заходів щодо виконання районної цільової 

соціальної програми підтримки сім’ї до 2016 року (далі-план заходів), що 

додається. 

          2. Керівникам навчальних закладів забезпечити: 

 2.1. Виконання плану заходів та видати відповідні накази, затвердивши 

власні заходи на період до 2016 року. 

 2.2. Подання щороку до 20 грудня  відділу освіти райдержадміністрації 

інформації про стан виконання плану заходів. 

          3. Відділу освіти райдержадміністрації інформувати управління 

соціального захисту населення райдержадміністрації відповідно до 

встановлених у розпорядженні голови райдержадміністрації термінів. 

           4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник  відділу                                                                       В.Бондарчук 
 

 

 

 

 

 



Затверджено 

Наказ відділу освіти 

райдержадміністрації 

21.10.2013 № 248 

  

                                                            ПЛАН 

                            заходів щодо виконання районної цільової  

                     соціальної програми підтримки сім’ї до 2016 року  

  

1. Забезпечити організацію заходів щодо підтримки сім’ї до 2016 року. 

                                                                                                              Постійно 

2. Забезпечити проведення засідань за круглим столом, семінарів, 

спрямованих на збереження та популяризацію національних 

культурних сімейних цінностей, підвищення престижу багатодітних 

сімей. 

                                                                                                                    Постійно 

3. Проводити заходи щодо запобіганню насильства в сім’ї. 

                                                                                                               Постійно 

4. Брати участь у проведенні  Дня  Матері. 

                                                                                                               Щороку 

5. Вчителям предмета основи здоров’я, психологам, соціальним 

педагогам, класним керівникам готувати молодь до подружнього 

життя. 

                                                                                                              Постійно 

6. Забезпечити діяльність телефонної гарячої лінії з надання інформації 

для осіб, які опинились у складних життєвих обставинах, та тих, що 

постраждали від насилля в сім’ї. 

                                                                                                                Постійно 

 

 

 

 

Головний спеціаліст                                                                           І.Рудько  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                       


